
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 128  del 31-08-2015

OGGETTO

IMPEGNO SPESA  MANIFESTAZIONE "SERE D'ESTATE 2015"-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



 IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera della G. C. n. 119/2015  è stato approvato il programma della
manifestazione denominata“ Sere d'Estate 2015” nel quale sono incluse anche le iniziative
organizzate dal Forum dei Giovani  e quelle promosse da Associazioni  che godono del patrocinio
(con oneri) dell’Ente rinviando la quantificazione del relativo contributo  ad avvenuta approvazione
della proposta  di Bilancio di previsione 2015,  stimando per le iniziative organizzate dall’Ente una
spesa a complessivi €     36.000,00;
Che con la stessa  delibera  si  rinviava, l’ulteriore impegno di € 17.130,70 per le spese
occorrenti per le iniziative/contributi in funzione delle risorse assegnate all’ Ufficio Cultura-
Turismo-Politiche Giovanili e Sport  ad avvenuta approvazione del Bilancio di previsione
2015;
Che con Determina n.117   del 28/07/20015  al fine  di consentire l’avvio delle attività si
impegnava, in dodicesimi, nel limite degli stanziamenti dell’ultimo bilancio approvato, l’importo di
€ 18.869,30;
Richiamata la Delibera di C.C. n.34 del 28/08/15 con la quale  è stato approvato il bilancio di
previsione 2105;
Richiamato il vigente Regolamento di fornitura di beni,servizi e lavori in economia, approvato
con deliberazione del C.C. n° 18 del 22/07/2009, esecutiva ai sensi di legge;

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del
D.Lgv. n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 dell’ 1/012/14 e del vigente
Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € 17.130,70 sui Capitoli parte
uscita del Bilancio 2015 , come di seguito indicato:

- Cod.Bilancio: 1050202 - Cap.738.1     €     9.294,52

- Cod.Bilancio:  1050205 - Cap.759        €    2,705,58

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap.851        €    5.130,70

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


